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שואב אבק רטוב/יבש מקצועי, אידיאלי לניקוי שטחים קטנים. 
מותאם לשימוש עם אביזרים בקוטר של 36 מ"מ. עגלה עם 

גלגלים גדולים מקלה על הזזת המכשיר והעברתו מעל מדרגות. 
בבסיס העגלה ניתן לאחסן את האביזרים הנלווים, מוט הארכה, 

פייה לניקוי רהיטים ואת האביזר לניקוי בתוך חריצים.
•  שואב אבק שקט

•  שואב עוצמתי לניקוי כל סביבה
•  גלגלי גומי רכים אשר אינם משאירים סימנים או שריטות 

ומפחיתים את רמת הרעש
•  וו סגירה בטיחותי ולא שביר, עם פנימית מניילון 

מפרט טכני:
W 1300 :הספק מרבי

220-230V 50 Hz  :מתח הזנה
mbar 240 :כוח שאיבה

נפח מיכל: 17 ליטר
נפח שקית: 6.5 ליטר
אורך כבל: 8.5 מטר

משקל המוצר: 11.6 ק"ג.
משקל כולל אריזה: 13 ק"ג.

      50X39X39:מידות המוצר
40x40x64  :מידות האריזה

אביזרים נלווים כלולים, קוטר 36 מ"מ:
צינור גמיש באורך 2 מטר

מוט הארכה מצופה אלומיניום או פלסטיק
פייה לניקוי שטיח או רצפה קשה

אביזר לניקוי בתוך חריצים
פייה לניקוי רהיטים

מברשת אבק
פייה לאיסוף נוזלים

HP 10 WD

HP 10 WD

 S/KTRI02133

דגם

אביזרים נילווים כלולים

מק“ט

HP 10/20/30 WD ערכת מסנן פוליאסטר עבור

SHO-AS-HP10WD

 S/TBFX011962צינור גמיש

S/LAFN28238 0.5 אורך X מוט הארכה אלומיניום או פלסטיק, קוטר 36 מ"מ

 S/MPVR00141מברשת לרהיטים

 S/SPPV28242אביזר חריצים

S/LAFN85073ידית נשיאה

S/SPPV28243מברשת אבק

S/SPPV01337פייה לניקוי שטיח או ריצפה

S/SPPV28245פייה לאיסוף נוזלים

S/KTRI02639HP 10 WD שקיות נייר עבור

אביזרים נלווים כלולים, קוטר 36 מ"מ

דגם 39700174  
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Quick replacement of  agita-
tor bristles

Selector to adjust the
height of the agitator
from the carpet

Quick release of  the foot
from the base for inspec-
tion
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Spray dispenserPower switchOscillating system
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39700077    
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Drive speed reducer and
planetary gearbox in oil
bath

Tank with chain and gradua-
ted scale f rom 0 to 12 lt

A uxiliary plug on 
the handle
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Paper dust bagFlexible and oscillating 
drive pad

Electrical spray kit as 
optional
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AC 270 power brush

Optional tool for
armchairs, sofas, corners
and carpeted stairs

W orking principle
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24VPowerful and silent suction
motor

Squeegee blade can be used
on 4 sides before replacement

Intuitive control panel

Compact and easy
to use anywhere

Easy to remove recovery
tank

A djustable handle

 
SHO-AS-35BC164

 

HOOVER 35 BC
פה

טי
ש

ת 
ונו

מכ



40

40

1
460

460
rpm

8W

1300
1
24V

70
1230

16

 
SHO-AS-50BC/16

2

 
פה

טי
ש

ת 
ונו

מכ



SHO-AS-70BCT EC

70

70

  4 12V
6V

  
 70

 700
 940
2
 

 
 600  rpm  200 
40   
29 9 6

 
 1300

 180W
6

24V

 

2

 

HOOVER 70 BCT
פה

טי
ש

ת 
ונו

מכ



SHO-AS-55 UB

80

710
1

rpm 160
480
1230

300W
6

24V

118
1310

 
 

HOOVER 55 UB
ות

וב
רכ

ה 
יפ

שט
ת 

ונו
מכ



SHO-AS-70 UBSHO-AS-70 UB

70
80

2000
  4 12V

6V

3300

80
700
940
2

2
2

rpm 160
480

1230
300W

6

24V

118

 
 

HOOVER 70 UB
ות

וב
רכ

ה 
יפ

שט
ת 

ונו
מכ



SHO-AS-85BCT/16

 100

4000

6V 4

110

1100
2

430
406

10
10

1700
W600

6

24V

2

 
 

ות
וב

רכ
ה 

יפ
שט

ת 
ונו

מכ



1400 4

18

67

2

10

SHO-AS-WP210

 
 

חץ
בל

ה 
יפ

שט
ת 

כונ
מ



- 2 ●  ●  
●  ● ●  ● 

●  ● 

•
•

10 B710 B

V12 W400
V12   *

710
680880

23

60
 )

630830

7889
L )

 )

: 

  

 320 

  

 V1212

 39700130 
S   

 B 10
   

 
  320 

 320 

 

 B 710
  710 

 
 
 

SHO-AS-S510
SHO-AS-S710

 
 

S 510 B/S 710 B
ית

כנ
מי

א 
טו

טא
ת 

ונו
מכ



6 6 6 

62 

 

V 24W 

700
1

 
12 )20

1
6)66

62
1 430

910
1 140

260

● ● ● 
● ● ● ● ● ● ● 

● ● -● ● 

 ●  

:

 700 

4  240 6 V

V2420

39700226
 )

  700 
 
 
 

 
 

S 701 B
ית

כנ
מי

א 
טו

טא
ת 

ונו
מכ



  

-
 

 

V 24

800
1 300

 

 
10

2

1
1 010
1 300

448

● 
:

4 270 

V2420

780 B 39700227
 )

  700 
  
 
 

 
 

SA 780 B
ית

כנ
מי

א 
טו

טא
ת 

ונו
מכ


